UBND HUYỆN HỒNG NGỰ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:           /VP-HC

V/v mời họp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày     tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Phòng Tài chính và Kế hoạch;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Tư pháp;

- Thanh tra Huyện;

- Ban Quản lý dự án và PTQĐ Huyện;

- UBND xã Thường Phước 1, Phú Thuận.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Văn phòng HĐND và UBND

Huyện kính mời quý lãnh đạo tham dự họp bàn nội dung liên quan đến công tác quản

lý đất bãi bồi xã Thường Phước 1, Phú Thuận B và lập mục tiêu thu đầu tư xây dựng

công trình.

1. Thời gian: Lúc 08 giờ, ngày 31 tháng 3 năm 2023 (Thứ sáu).

2. Địa điểm: Phòng họp giao ban.

3. Chủ trì: Chủ tịch UBND Huyện - Nguyễn Văn Khơi.

* Chuẩn bị tài liệu và nội dung:

+ Phòng Tài nguyên và Môi trường báo cáo công tác quản lý đất bãi bồi.

+ Phòng Tài chính và Kế hoạch báo cáo lập mục tiêu thu đầu tư xây dựng
công trình.

Đề nghị quý lãnh đạo sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đào Thị Ngọc Loan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T10:39:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Thị Ngọc Loan<dtnloan.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T11:02:11+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<hongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T11:02:17+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<hongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T11:02:23+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<hongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!